adicional es US$10,000,000 (diez millones de dólares). El 30 de marzo de 2022 se realizó la segunda llamada 
de capital emitiendo 1,151,996 certificados adicionales “Serie A” a un precio de US$25.00 (veinticinco 
dólares 00/100) cada uno, el monto total de la segunda emisión adicional es US$28,799,900 (veintiocho 
millones setecientos noventa y nueve mil novecientos dólares). El 16 de agosto de 2022 se realizó la tercera 
llamada de capital emitiendo 79,996 certificados adicionales “Serie A”, a un precio de US$12.50 (doce 
dólares 50/100) cada uno, el monto total de la tercera emisión adicional es US$999,950 (novecientos noventa 
y nueve mil novecientos cincuenta dólares). El 2 de diciembre de 2022 se realizó la cuarta llamada de capital 
emitiendo 543,998 (quinientos cuarenta y tres mil novecientos noventa y ocho) certificados adicionales “Serie 
A”, a un precio de US$6.25 (seis dólares 25/100) cada uno, el monto total de la cuarta emisión adicional es 
US$3,399,988 (tres millones trescientos noventa y nueve mil novecientos ochenta y ocho dólares). El 2 de 
marzo de 2023 se realizó la quinta llamada de capital emitiendo 3,391,996 (tres millones trescientos noventa y 
un mil novecientos noventa y seis) certificados adicionales “Serie A”, a un precio de US$3.125 (tres dólares 
125/100) cada uno, el monto total de la quinta emisión adicional es US$10,599,988 (diez millones quinientos 
noventa y nueve mil novecientos ochenta y ocho dólares). El 6 de julio de 2023 se liquidó la sexta llamada de 
capital emitiendo 8,207,996 certificados adicionales “Serie A”, a un precio de US$1.5625 (un dólar 5625/100) 
cada uno, el monto total de la sexta emisión adicional es US$12,824,994 (doce millones ochocientos 
veinticuatro mil novecientos noventa y cuatro dólares). El 25 de julio de 2023 se realizó la séptima llamada de 
capital emitiendo 9,215,996 certificados adicionales “Serie A”, a un precio de US$0.78125 (cero dólares y 
78125/100) cada uno, el monto total de la séptima emisión adicional es US$7,199,997 (siete millones ciento 
noventa y nueve mil novecientos noventa y siete dólares). El 21 de diciembre de 2023 se inició la octava 
llamada de capital emitiendo 5,887,997 certificados adicionales “Serie A”, a un precio de US$0.390625 (cero 
dólares y 390625/100) cada uno, el monto total de la octava emisión adicional es US$2,299,999 (dos millones 
doscientos noventa y nueve mil novecientos noventa y nueve dólares); el 11 de enero de 2024 se liquidó esta 
llamada de capital. El 4 de septiembre 2024 se inició la novena llamada de capital emitiendo 4,863,994 
certificados adicionales “Serie A”, a un precio de US$0.195313 (cero dólares y 195313/100) cada uno, el 
monto total de la novena emisión adicional US$949,999 (novecientos cuarenta y nueve mil novecientos 
noventa y nueve dólares); el 19 de septiembre de 2024 se liquidó esta llamada de capital

Serie B.

Y, por último, hacemos referencia a la inscripción en el Registro Nacional de Valores de los certificados 
bursátiles fiduciarios de proyectos de inversión, sin expresión de valor nominal, “Serie B”, identificados con

[...]

El monto de emisión inicial es de US$50,000,000; asimismo, el monto 
máximo de certificados “Serie B” es de US$65,000,000. No hubo modificación alguna a las demás 
características de la emisión. El 11 de julio de 2023 se llevó a cabo la emisión adicional de 9,997 (nueve mil 
novecientos noventa y siete) certificados “Serie B”, a un precio de US$100 (cien dólares) cada uno, el monto 
de primera emisión adicional es de US$999,700.

A lo largo del presente reporte trimestral se muestra el desempeño del Fideicomiso durante el tercer trimestre 
de 2025, la información financiera, detalle de inversiones realizadas, detalle de llamadas de capital,